de sepulchro
Procedite
et uidebitis
eum in galilea
ibi eum uidebitis
a. a.
In non
sabbato
sine fine
deficit
Surgens
suos dicit
dñs al.
pender in la
tur: ut uo
& diabol
subsequ
pelli
dies et
resurrexi
tes, et
uenientes
qui dilig
Pec ad
mōi
Q
in reg
T. celū
P
dies
de qu
Ipe
erunt
F. celū
omni

discipulis eius et petro quia surrexit dñs. **In scdo noct.**

Postulauit partem meam al' debuit mihi gentes al' in heredi-

patem alleluia. **V** Tulit dñm meum al' Ve nesho ubi po-

Lux enim christi non parienti obstruitur; non elementis diuiditur; non tenebris obstruitur. Lux inquam christi dies est sine nocte; dies sine fine. Ubique splendet; ubique radiat; ubique non deficit. **Q**ui autem iste dies christus sit; apertius dicitur.

Nox precessit; dies autem appropinquauit. **R**

Surgens iesus dñs non stans in medio discipulorum suorum dixit pax uobis acta. **G**ausi sunt discipuli uisus dño al'. **S**urrexit dñs de sepulchro qui pro nobis pendit in ligno.

Recessit inquit nox non sequitur; ut intelligas superuenientem christi lumine & diaboli tenebras effugari! & peccatoribus obstaculum in subsequi; et iugi splendore preceitas calignes depelli! & surreptientia delicta prohiberi.

Qui hic dies christi celi/terra; tartarus; uoluit scilicet scripta testantur. **Q**ui enim super terram fulgeat dicit iohannes. **F**eat lux uetera que illuminat omnes homines uenientem in hunc mundum.

Congratulamini mihi omnes qui diligitis dñm quia que querebam apparuit mihi. **E**t dum fletis ad monumentum uidi dñm meum al'. **T**ulit dñm meum & nesho ubi posuerat eum si uisustulisti eum dicitis mihi.

Qui in inferno luceat aut p'pha. **Q**ui sedebant in regione umbræ mortis; lux orta est eis. **Q**ui in celis dies iste permaneat refert dauid dicens.

Dona in seculum soli semine eius; & sede eius sic dies celi. **Q**uis autem est dies celi; nisi christus dñs; de quo dicit per prophetam. **D**ies dicit euocat uerbum.

Ipe est dies filius; cui per dies diuinitatis sue euocat archani. **Q**uante magna redebant apostoli testimonium resurrectionis iesu christi dñi nri al' al'. **I**n omnem terram eruit sonus eorum & in fines orbis terre uerba eorum.

Ipsē est in quā dies qui ait per Salomonē.
Ego sicut uoueret in celo lumē indeficiens.
Sic ergo diem celi nocte omnino nō sequitur.
ita & christi iustitiā peccatorū tenebre non sequi-
tur. Semper enim sicut dies celi splendet licet
& fulget. neq; aliqua p̄t obscuritate concludi.
ita et lumē christi semper micat. radiat tho-
rusat. neq; aliq; p̄t delictosꝝ caligine compre-
hendi. **U**lerat dñm meū & nescio ubi posuerit
eū ac ille angelus noli flere maria surrexit sicut di-
xit. **P**recedet uos in galilea ubi eū uidebitis altā altā. **V**

Caro eūus dicit discipulū eius & petro q; surrexit dñs.
Ad Canti. **A**go dormiui & somni cepi et exur-
rexi q; dñs suscipit me al' al'. **N**oli flere maria al'
Maria iacob & salome emerit aromata ut
uenientes ungerent iesum. **E**t ualde mane
vna sabbatorū uenit ad monumentū orto iā
sole. **E**t dicebat ad iuue. **Q**uis reuoluet nob
lapidē ab ostio monumenti. **E**t respicientes
uideūt reuolutū lapidē erat quippe magnus
ualde. **E**t introeuntes in monumentū uide-
runt uiuentē sedentē in dextris; cooperitum
stola candida. & obstupuerūt. **Q**ui dicit illis.
Noli ex paucis scire. **I**esum quecitis nazarenū
crucifixū surrexit. nō est hic. **E**cce locus ubi
posuerunt eū. **S**ed ut dicit discipulū eius
et petro; q; precedet uos in galilea. **I**bi eum
uidebitis sicut dixit uobis. **Domilia Grego.**

Audistis frēs charissimū q; sancte mizeres
ad monumentū uenit. & ei que uiuentē
dixerat. etiā mortuo studio humanitatis
obsequiuntur. **S**ed res gesta aliquid i' scā ecclā

signat q
cū sit. q
sunt et
re uenit
nem imo
Noli
sine
qui est
refert.
rimus.
manib;
videt.
ille me
cū sit
cū sit
cū sit
rud op
al. al.
quo e
Noli
dicitis
pe sim
tam h
pū est
alug
nō iā
et an
nec
ueli
Repl
Qua
Cand
solent
ut sit

Illa quippe redemptoris nri resurrexio et nra
feshuuis fuit que nos ad imortalitate redu
xit: & angeloru feshuuis extitit: quia nos re
uocando ad celestia eoz numer impleuit, **R**
De ore prudentis procedit mel alla dulcedo mellis
est lingua eius al. Fauus distillans labia eius alla
alleluia. **Rz** dulcis fauibus meis eloquia tua
dne sup mel & fauii ori meo. **Laudes.**
Angelus aut dñi descendit de celo & apertus
reuoluit lapide & sedebat sup eu al al. **Et ecce**
ceremonios fauis est magnus angelus aut dñi de
scendit de celo al. **Er**at aut aspectus eius sic ful
gur uestimenta eius sicut nix alla. **Pre**ti
more aut eius exterriti sunt custodes & facti sunt veluti
mortui al. **R**ndens aut angelus dixit mulieribus
nolite time scio eni q iesum queitis alla. **R**
Surrexit dñs et illuxit palo suo. **Al**la alla. **Qu**e
redemit sanguine suo. **P**ost huiusmodi respo
soria breuia dicantur alla duo usq ad sabba
ti octaue penthecostes. **Et** resurrexit dñs al. **Sic**
Ev **E**t ualde mane vna sabbatoru uenit ad monu
mentum orto ia sole al. **Ad** pet. **S**urgens iesus ma
ne pma sabbati apparuit pmo marie magdalene de qua
eiecerat septem demonia alleluia. **Ad** iij. **E**t dicebat
ad inuice quis reuoluet nobis nobis lapide ab ostio
monumentu al al. **Et** In resurrectione tua dñe alla. **R**
Celi et terra lerentur alla. **Ad** vj. **E**t respicientes uide
runt reuolutu lapide erat quippe magnus ualde alla. **Rz**
Surrexit dñs uere al. **E**t apparuit simoni al. **Ad** ix.
I nolite expauesce iesu nazarenu queitis crucifi
xum no est hic surrexit alla. **Et** Surrexit dñs de sepul
chro alla. **Qui** pro nob pependit in ligno al. **In** se
cundis uis au sup ps dñicales. **Al**la. ij.
Et sic usq ad vs sabbati. **Rz** **M**ane nobiscu dñe,

Alleluia
dies, **H**
Ev **S**
Alleluia
tibi dñe
excepit
dicatur
per glo
feshu
mib sic
A
ab os
mau
pau
garu
fuit
er uob
pio nob
runt u
lonau
qu
Et re
meu
omn
nob
& ill
vnde
al v
mar
pita et

Alleluia alleluia **Q**uoniam aduersus peras sit & inclinata est iam
dies, **Hym** **A**d cenam **ve** **G**ausi sunt discipuli
Eu **S**urrexit enim sic dicit dominus & preder nos in ga
lilea al' tibi enim videbitis al' al' **Versus** **G**la
tibi domine **de** ad omnes hymnos etiam de sanctis
excepto hymno **S**anctorum meritis qui non
dicitur tpe paschali, sed loco eius dicitur.
Ret gloriose **S**i infra octauas pasche
festus occurrat transfertur post octauas,
nisi sit festus tertiis lani de quo fiat comemo.
A **E**uangelicales antiphone usque ad as.
Alleluia lapis reuolutus est **ension**
ab ostio monumenti quia surrexit dominus al' al' **an**
Post passionem domini factis est conuentus quia non est
inuentum corpus in monumento lapis sustinuit
pretium vitam monumentum reddidit celestem mat
garam alla **an** **V**enite & videte locum ubi po
situs erat dominus al' al' **an** **J**esu qui crucifixus
est querens al' non est hic surrexit enim sicut di
xit uobis al' **an** **S**urrexit dominus de sepulchro qui
pro nobis pependit in ligno al' **an** **J**esum quem que
rens non est hic sed surrexit recordamini qualiter
locutus est dominus adhuc in galilea esset al' **an** **S**cio
quia iesu querens crucifixum surrexit alleluia **an**
Et recordare sunt ubi corpus eius & regressus a monu
mento nunciaverunt her omnia illis videntur et ceteris
omnibus alla **an** **S**urrexit dominus de sepulchro qui p
nobis pependit in ligno al' al' **an** **S**urrexit christus
& illuxit populo suo quem redemit sanguine suo alla **an**.
Ite nunciate fratribus meis al' ut eant in galilea ibi me
videbunt al' al' **an** **A**lleluia **Q**uem queris mater
al' videntem non mortuum al' al' **an** **N**lla **M**oli flere
maria al' resurrexit dominus al' al' **an** **E**go sum al
pha et omega & nouissimus et stella matutina ego
Clausus dauid al'

98

alla in fractione panis alla **Cap** Iesus chrs tra
& Tuleant. **Oro** Deus qui solemnitate **Laud**
Angelus. sola. **Hymus** **Attroca usq** **Det**
mone. **Vbi** in sequenti nocte incipitur **Et**
in vicissim usq ad ascensione dni **crepitis**
dnias in quib; ex toto dicitur. **Et**. **I**esus
unxit se discipulis suis i via & ibant ei illis oculi
eoru tenebantur ne eu cognosceret & inrecepabareo
dicens o stula et tardi corde ad credendu in his que
locuti sunt. **pphe al**. **Ad pma** Tu solus peregrinus
es & no audisti de iesu quomodo tradiderit eu i da
mnatione moans alleluia. **Ad iiij**. **I**done sic opo
ruit pati christu & intrare in glam sua al **Cap** **Ex**
purgate. **Ad vi**. **E**t incipiens a moysi & omib;
pphis incipiebant illis scriptas de oib; q de ipo erat
alla. **Cap**. **Chrs** resurrexit. **S**ur rexu dnus r.
Et rogerit illu dicens mane nobiscu dne qd
vesperasat alla **Cap**. **Chrs** resurgens. **S**ur
re dnus de sepulchro al. **Ad vs an ut** **In ew. an**
Qui sunt hi sermones quos confertis adiuuicem
ambulantes et estis tristes al al **Andens** vnus au
nome cleophas dixit ei tu solus peregrinus es i halm
& no cognouisti q facta sut i illa his dieb; al quibus
ipse dixit. **Q**ue. et dixerit de iesu nazareno qui fuit
vir ppha potens i ope & simone cora deo et oi ppo al
alleluia. **I** **Tota q** **Cap** **ff**. **hym** & **vesicli**
dicit **feriat** dieb; usq; ad **vigilia** **ascensionis**
ut **hecur**. **Q** **feria** **tertia** **i** **1**. **not** **an**
Et intravit cu illis et factu e cu recubarent ei as ar
cepit pane & bndixit fregit ac porregebat illis. **Luce**
I **sa** i t. **D**ixit iesus in medio discipulor;
Iuor; & dixit eis. **D**ax vobis. **E**t **ff** **Homi**
lia **ueneri** **Ecce** **presbi**. **S** **lam** **sue** **resur**
rectionis **dnus** & **recepto** **no** **stet** **paulat** **dis**

apulis & per incrementū tempis oñdit. Quia
nimis tanta erat vitis mutabili ut hanc re-
penne totū tūpe fragilia mortalū peccata non
possent. Consulens ḡ ipse imbecilitati quere-
tū pmo venientib; ad monumentū & feminis
suo amore feruentib; & viris reuolutū lapi-
dem & ablatū suo tūpe lintheamina (quibus
inuolutū erat) sola posita demonstrauit. **R.**
Virgine magna, & duo sequentia. Deinde
curiosius querentib; feminis / & de eo qd inue-
nerant mente consternatis angelor; visione
ostendit: que illū resurrexisse certa manife-
statione patefaceret: ac sic p̄turrente fama
patrare resurrectionis tandem ipse dñs vtrūq;
& rex gl̄e apparetis quāta potentia mortem
(quā ad horā gustarat) deuissit aperuit.
At quidē quantum ex euāgelice serie l̄onis
inuenimus quinquies ip̄a qua resurrexit
die visus ē hominib;. **P**rimo marie magda-
lene ad monumentū qñ ei desiderauit pedes
eius amplecti dictū est. **N**oli me tangere; nō
dū enī ascendi ad patrem meū. **D**einde duab;
a monumento currentib; nunciare discipul;
que ab angel; de p̄fecta eius resurrectione didice-
rant: de quib; scriptū est. **Q**uia accesserunt et
tenuerunt pedes eius: & adorauerunt eū. **In s̄cō**
noct̄ an̄. **N**onne cor n̄m adens erat i nobis de
iesu deum loqueretur nobis i via al. **Ad laudes.**
At ecce terremotus, sola. **E**uā. **S**edit iesus in
medio discipulor; suor; & dixit eis pax uobis al. **Ad i.**
Ad i. Pax uob; ego sū nolite timere al. **Ad ii.** Di-
cite man; meas & pedes meos qz ego ipse sū allā al.
Ad vi. Spūs carnis & ossa nō habet sic me videtis
h̄c iam rediit al. **Ad ix.** Obtulerunt discipuli

Divine magna, et duo sequētia. **S**er-
mo etenim dei aromatati more quo subtilius
quasi terendo & sternendo discutitur: eo ma-
iore interine sue virtutis fragrantia reddi-
tur. **P**lanu namque & dulce ad audiendū pū-
q̄ discipuli abierunt in galilea / in monte ubi co-
stituerat illis iesus / et videntes eū adoraverunt.
Sed nō vacat a misterio: q̄ dñs in galilea post
resurrectionē / vel q̄ i monte discipul apparuit
vt significaret q̄ corpus quod de cōmuni hūa-
ni generis terra nascento susceperat. resurgendo
iam sup terna oīa subleuati celesti virtute in-
ducit. **I**n monte apparuit ut amoneret fi-
deles si illic resimulidinem resurrectionis eius ac-
cipiūt videre: hic ab infimis cupiditatib; ad et-
na studeant desideria transire. **R**omē vero ga-
lilee quid mysterii salutatis contineat crebra
patru expositione notissimū est. **S**ed nō abze
est sepius verbo repetere qd semp necesse ē aio
retinere. **G**alilea nāq; transfiguratio facta vel
reuelatio dicitur. **I**n ysa. **D**ū flect ad monumē-
tum al vidi dñm meum alla. **L**audē. **R**espondens.
Euan. **A**ndentes discipuli in galilea videntes do-
minum adorauerūt al. **ad i.** In galilea iesū videdis
sicut dixit vobis al. **iiij.** **D**ata ē mihi oīs pūas i celo
et itera al. **vj.** **E**untes i mōm al docere oīs gen-
tes al. **ix.** **E**cce ego vobiscū sum al oīb; diebus alla **ad vō**
Auntes docere oīs gentes baptizantes eos i noīe **in euā**
patris & filij & spiritus sancti al. **S**abbato Inui-
torū. **A**lla al al. **I**n pmo. **A**lla viij. **S**dm
In i. **V**na sabbati maria magna iohannē.
lene venit mane cum ad huc tenebre essent ad
monumentū / et vidit lapidē sublatū a monu-
mento. **E**t se **N**omilia s̄ Gregorij pape.